
Spoplatnené v zmysle 
zákona č. 145/1995 Zz.

I  G e o m e tr ický  p lón  je po d k la d o m  no p rávne  úkony, ked ú d a je  d o te ra jš ie h o  s tavu  výkazu v ým e r sú zhod né  s ú d a jm i p la tn ých  výp isov z ka to s tro  n eh nu te ľnos tí

yhotov ite ľ

ng.lvan Paulen
'ári č kova  13 
"rafisíava 
21 08

y 3 0  15 46  69

K ro j

B ra tis la v s k ý

Kat,
územ ie S ta ré  M esto

Okres

B ra tis la v a  I

Číslo
plánu 6 2 /2 0 2 0

O bec

B ra tis la v a —S ta ré  Mesto

Mapový
lis t  č B ra tis la v a  9 —0 /2 1

GEOMETRICKÝ PLÁN

P iQ  v yzn a če n ie  p rá v a  u lo ž e n ia  
vo do vod ne j,  k a n a l iz a č n e j  

a p o ž ia r n e j  p r íp o jk y  
n a  p a r c . r e g .E  KN  č.

2  í 722, p a r c . r e g .C  KN č.

V yhotov il A u to rizo čn e  overil ú ra d n e  ove ril l t l g . ‘ M o n I k a  V l č k o v á
Meno;

29 . 1 0 .2 0 2 0
Meno;

In g .l. P au len
Dňa:

29 . 1 0 .2 0 2 0
Meno:

In g .M a r ia n n a  S tano vá
° « "  1 5 -1 2 "  2020

čís lo :

G1 2 2 7 9 / 2 0 2 0

• h ra n ice  bo li v p ríro d e  označené 

n e b o li vyzna čené
Ndležitosťomi o presnosťou zodpovedá predpisom Ú radne ovg*ené pedľg^^ § 9 zákona NR SR č. 2 1 5 /1 9 9 5  

Z.z. ( V ^ o d é z i i  a -k ti ií to ']5 ^ fi i

Im  p o d ro b n é h o  m e ra n ia  (m e ra čský  n á č rt)  č.

10520

"̂ ice bodov oznočených Číslomi o ostotné meračské 
Sú uložené vo vSeobecnej dokumentácii

-- ■ ■
50 -  1997



VÝKAZ VÝMER
Doterajší stav Zmeny slový stav

číslo
od

porcely
Číslo

Číslo
parcely

Vý mera Druh

pozemku

Vlastník.
pzkn.
vložky

l istu
vlastn .

p a r c e l y
Výmere Druh

pozemku
Diel

číslo parcele
číslo

m^
(inó opróv 

adresa,
osoba)
(sídlo)

P K LV P K K N - E K N - C ha ho 2m kód

sta v prč vny

8925 21722 2952 ost.pl. 1

2

21722

21722

8

14

(21722 2952 ost.pl. Doterajší)

1656 21724/1 2031 zost.pl. 3 2 1 724/1 30 2 1 724/1 2031 zast.pl.

22

detto

1656 21724/2 4907 zast.pl. 4

5

21724/2  

21724/2

9

3

21724/2 4907 zast.pl.

22

detto

1656 21724/14 30 zast.pl. 6

7

21724/14

21724/14

2

1

21724/14 30 zost.pl.

26
21

detto

Spolu: 9920 67 9920

t



h
str. 2

VÝKAZ VÝMER
Doterajší stav Zmeny ^ový stav

p z k n .
v lo ž k y

PK

Číslo
lis tu

v la s tn .

LV

p a r  c e í y

PK K N -E  K N -C

Výmera

ho

Druh
pozemku

Diel
číslo

k
parcele
číslo

od
parcely

číslo

Číslo
parcely

Výmera Druh

pozemku

ha kód

Vlastník,
(iná opráv, osoba)  

adresa, (sídlo)

8518

8518

8518

8518

8518

1656

1656

1656

Spolu:

t.e. 5.77 -  1997

77JS

7739/1

7739/2

7739/3

7739/4

21722

21724/1

2 1 724/2

21724/14

Stav p o d ľ a  r e g i s t r a  C KN

1275

308

69

280

271

2730

2031

4907

30

1901

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

zast.pl.

7738

7739/1

7739/2

7739/3

7739/4

21722

2 1 724/1

21724/2

21724/14

1275

308

69

280

271

2730

2031

4907

30

zast.pl.

26

21

zast.pl.

26

21

zast.pl.

26

21

zast.p l.

26

21

zast.pl.

26

21

zast.pl.

22

zast.pl.

22

za s t. p i  

22

zast.p l.

26

21

D otera jší

detto

detto

detto

detto

detto

detto

detto

detto



é
str. 2

VÝKAZ VÝMER
Doterajší stav Zmeny ^ový stav

čís lo
lis tu

v la s tn .

LV

p a r c e l y

PK K N -E  K N -C

Výmera

ha

Druh
pozemku

Diel
číslo

k
parcele
číslo

od
parcely

číslo

Číslo
parcely

Výmera Druh

pozemku

ho kód

Vlastník,
( iná opróv. osoba)  

adresa, (sídlo)

8518

8518

8518

8518

8518

1656

1656

1656

7738

7739/1

7739/2

7739/3

7739/4

21722

21724/1

21724/2

21724/14

Stav  podTa r e g i s t r a  C KN

1275

308

69

280

271

2730

2031

4907

30

zast.pL

zast.pL

zast.pl.

zast.pl.

zast.pL

zast.pL

zast.pL

zast.pL

zast.pl.

7738

7739/1

7739/2

7739/3

7739/4

21722

21724/1

21724/2

21724/14

1275

308

69

280

271

2730

2031

4907

30

1901

zast.pL

26

21

zast.pL

26

2 1

zast.pL

26

21

zast.pL

26

21

zast.pL

26

21

zast.pL

22

zast.pL

22

zast.pL

22

zast.pL

26

21

D otera jší

detto

detto

detto

detto

detto

detto

detto

detto

6.77 -  1997



VÝKAZ VÝMER
Zmeny '^ový stav

\ /ýmera Druh
pozemku

Diel
číslo

k
parcele

číslo

2m

od
parcely

číslo
m^

Číslo
parcely

Výmera Druh

pozemku

Vlastník,
( inó opróv. osoba)  

adresa, (sídlo)
ha 2m kód

nó inžinierska stavba — cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná cesta, 

vaná stavba

’s/o 21724/14 je  evidovaný no liste vlastníctvo č.8518.

adenia, uloženia, užívania, prevádzkovania , opravy a odstránen ia  vodovodnej prípo jky, vstup osôb o v jazd  vozid ie l z dôvodu

e j p rípo jky  na pozem koch  : ~  reg.E  KN pa re .č .2 1 7 2 2  w” rozsahu die lu č. 1

-  reg.C  KN p a re .č .21 7 2 4 /14  v rozsahu dielu č .6 

738. 7739/1 . 77 39 /2 , 7739 /3 , 7 7 3 9 /4  a s tavby  na pa ra .č .21 7 2 4 /1 4 .

odenia, uloženia, užívania, prevádzkovania , opravy a odstránen ia  kan a lizačne j prípo jky, vstup osôb a v jazd  vozid ie l z dôvodu  

nej p rípo jky  na pozem ku  reg.E  KN pa re .č .2 1 7 2 2  v rozsahu dielu č .2  

738, 7739 /1 , 77 39 /2 , 77 39 /3 , 7 7 3 9 /4  a s tavby na p a re .č .2 1 7 2 4 /1 4 .

iden ia , uloženia, užívania, prevádzkovania , opravy o odstránen ia  vodovodnej a kan a lizačne j p rípo jky, vstup osôb a v jazd  vozid ie l z dôvodu

le j  a kan a lizačne j p ríp o jky  no pozem koch : ~  reg.C  KN pa re .č .2 1 7 2 4 /1  v rozsahu dielu č .3

— reg.C  KN p a re .č .2 1 7 2 4 /2  v rozsahu dielu Č.5 

^38, 7739 /1 . 7739 /2 . 7739 /3 , 7 7 39 /4  a stavby na p a re .č .2  1 724/14 .

bdenia, uloženia, užívania, prevádzkovania , opravy a odstránen ia  p rípo jky  pož ia rneho  vodovodu, vstup osôb a v jazd  vozid ie l z dôvodu  

oožiarneho vodovodu na pozem koch : ~  reg.C KN pa re .č .21 7 2 4 /2  V' rozsahu die lu č .4

-  reg.C  KN p a re .č .2 1 7 2 4 /1 4  i/ rozsahu die lu č. 7 

'38, 7739 /1 , 7739 /2 , 7739 /3 , 7 7 3 9 /4  a stavby na p a re .č .2 1 7 2 4 /1 4 .
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